
www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 5 OPERATORI SOCIO SANITARI – 
AREA DEGLI OPERATORI - MEDIANTE UTILIZZO DI GRADUATORIA DI  AVVISO 
PUBBLICO DELL’AZIENDA SANITARIA ZERO PIEMONTE.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale 
e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020 n. 555 del 
25/06/2025.

Richiamata la deliberazione n. 1000 del 09/12/2025 con cui si è preso atto della 
graduatoria di avviso pubblico per questa Azienda approvata da Azienda Zero Piemonte per 
Operatori Socio Sanitari – Area degli Operatori, utilizzata con successive deliberazioni fino 
alla 54° posizione; 

Verificato che occorre procedere all’utilizzo della suddetta graduatoria, al fine di 
sostituire le numerose assenze del personale dipendente, per garantire la continuità 
assistenziale, così come richiesto dal Direttore DIPSA ed assumere a tempo determinato per 
un periodo di mesi 6 n.5 unità; 

Preso atto che il candidato classificato al 59° posto, Gagliano Roberto, formalmente 
interpellato, ha rinunciato all’assunzione di che trattasi;

Ritenuto pertanto, di assumere a tempo determinato per un periodo di mesi sei n. 5 
Operatori Socio Sanitari – Area degli Operatori mediante l’utilizzo della graduatoria di avviso 
pubblico sopra citata, e così assumere i candidati classificati dal 55° al 58° e al 60° posto, 
Drozdowski Maria Victoria, Mirenda Maria Antonina, El Bahraoui Hanane, Puion Flores 
Juliamna Pamela e Manni Cinzia;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA

1. di assumere a tempo determinato per un periodo di mesi sei, per le motivazioni in 
premessa indicate, n.5 Operatori Socio Sanitari – Area degli Operatori mediante 
utilizzo della graduatoria di avviso pubblico approvata da Azienda Zero Piemonte, e 
così assumere a tempo determinato, i candidati classificati dal 55° al 58° e al 60° 
posto, Drozdowski Maria Victoria, Mirenda Maria Antonina, El Bahraoui Hanane, 
Puion Flores Juliamna Pamela e Manni Cinzia; 

2. di precisare che i suddetti rapporti di lavoro a tempo determinato avranno 
decorrenza dalla data di effettivo inizio del servizio, previa stipula di contratto 
individuale di lavoro, e che il neoassunto sarà soggetto al prescritto periodo di prova;



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

3. di acquisire dagli interessati, nei modi e nei termini stabiliti, la documentazione 
prescritta (presupposto indispensabile per la stipulazione del contratto individuale di 
lavoro), compresa quella relativa all’idoneità fisica all’impiego, e di controllare la 
veridicità delle dichiarazioni sostitutive di certificazione eventualmente rilasciate dagli  
interessati;

4. di dare atto che le assunzioni a tempo determinato in questione sono finalizzate a far 
fronte alle attuali esigenze straordinarie di servizio, sinora fronteggiate mediante 
assegnazione di personale in somministrazione, che così verrà sostituito con 
personale a tempo determinato, con conseguente conversione della relativa spesa, 
da imputarsi nel bilancio 2025 ai conti del personale dipendente;

5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in considerazione 
dell’urgente necessità di acquisire le risorse in questione.


		2025-12-24T09:35:40+0000
	Barbara Buono


		2025-12-24T10:18:07+0000
	Daniela Kozel


		2025-12-24T10:44:30+0000
	Francesco Cattel




